
 

KALVARIJOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2024 – 2030 M. STRATEGINIO PLANO RENGIMO DARBO GRUPĖS 

SUDARYMO 
 

2023 m. spalio 12 d. Nr. V1-55 

Kalvarija 

Vadovaudamasis Kalvarijos gimnazijos nuostatų, patvirtintų Kalvarijos savivaldybės tarybos 

2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. T-147 (1.5E) „Dėl Kalvarijos gimnazijos vidaus struktūros 

pertvarkymo ir nuostatų patvirtinimo“, 31.1. punktu: 

1. S u d a r a u Kalvarijos gimnazijos 2024 – 2030 m. strateginio plano rengimo darbo grupę 

šios sudėties: 

1.1. Reda Benevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės pirmininkė; 

1.2. Rosita Stanevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė; 

1.3. Kristina Knyzienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė; 

1.4. Giedrė Guzavičienė, anglų kalbos mokytoja, narė; 

1.5. Inesa Karalienė, pradinių klasių mokytoja, narė; 

1.6. Vilma Bernatonytė, lietuvių kalbos mokytoja, narė; 

1.7. Rimvydas Šumskis, matematikos mokytojas, narys. 

2. N u r o d a u strateginio plano projektą parengti ir pristatyti Kalvarijos gimnazijos 

bendruomenei iki 2023 m. lapkričio 15 d. 

3. P a s i l i e k u  įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

 

  

Direktorius 

 

 

 

           Evaldas Ulevičius 
 

Susipažinome:  

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Reda Benevičienė    Rosita Stanevičienė 

2023-10-     2023-10- 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Anglų kalbos mokytoja Pradinių kl. mokytoja 

 

Kristina Knyzienė    Giedrė Guzavičienė  Inesa Karalienė 

2023-10-     2023-10-   2023-10- 

 

Lietuvių k. mokytoja  Matematikos mokytojas 

 

Vilma Bernatonytė  Rimvydas Šumskis 

2023-10-   2023-10- 

 

Parengė 

Sekretorė administratorė      

 

Jovita Guzavičienė       

2023-10-12        


